Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 2543/2023 - ALEXANDRE CARLOS PERES - Realizar estudo de viabilidade para
implantação de equipe multidisciplinar com foco no diagnóstico e tratamento de dislexia e transtornos
de déficit de atenção (TDA e TDAH).

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 29/11/2023

Unidade de Origem Secretaria de Relações Institucionais e Comunicação

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Em Retorno

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Encaminho a Vossa Excelência resposta à Indicação em questão.

-

Indaiatuba, 29 de novembro de 2023.
-

-

Thiago Souza
Diretor de Departamento